

# ארבע המופלאות

ארבע מורות המלמדות ברמת השרון - בין 50 המועמדים הסופיים בתחרות "המורה של המדינה". הארבע הן: אסתי חנסון, מחנכת כיתה ב'2 בבית הספר היסודי "דורון" בשכונת נווה גן, מיכל אמבר, מורה להיסטוריה ולאזרחות בתיכון "רוטברג", חולדה רוזנטל, מורה לאנגלית בתיכון הכפר הירוק, ומיטל נדיבי, מורה לתנ"ך, שפה ולשון בבית ספר היסודי "אוישקין"



אסתי חנסון, מחנכת כיתה ב'2 בבית הספר היסודי "דורון" בשכונת נווה גן



מיכל אמבר, מורה להיסטוריה ולאזרחות בתיכון "רוטברג"



חולדה רוזנטל, מורה לאנגלית בתיכון הכפר הירוק



מיטל נדיבי, מורה לתנ"ך, שפה ולשון בבית ספר היסודי "אוישקין"

מוסוגלת לקחת תלמידים חלשים ולהביא אותם לבגרות. קיבלתי את הכיתה שלי לפני שנה בכיתה י"א עם 3 יחידות לימוד והשנה הם מסיימים 4 יחידות לימוד בצינונים טובים. קיבלתי תגובות רבות על הבחירה וזה תמיד מחמם את הלב שאני יכולה להעניק לתלמידים. יש לי תלמידים שהם בנים לתלמידים שלי בעבר."

על השאלה עד מתי תמשיך ללמד היא עונה: "כל זמן שאני מרגישה שאני יכולה לתת מעצמי, טוב לי לתת ונשארת בראש של תלמידים, אז אשאר". מורה נוספת שהעפילה ל-50 הראשונים היא אסתי חנסון, מחנכת כיתה ב'2 בבית הספר "דורון" בשכונת נווה גן.

בהודעה שפורסמה ע"י הורי בית הספר נכתב: "אסתי בולטת בהובלת החינוך החברתי בביה"ס, הנחלת שפה מכבדת ודרך ארץ לתלמידיה, מתן דוגמה אישית ותרומה ייחודית לעיצוב האישיות של כל תלמיד ותרבות בית-הספר ככלל".

שרון יונתן

בשם של תלמידי רוטברג, צוות המורים והחברים, אנו מאחלים למיכל שלנו הצלחה". מיטל נדיבי היא מחנכת כיתה ג' ורכוז חינוך חברתי ומועצת התלמידים בבית ספר אוישיקין. מיטל, אמה לשלושה ילדים, מלמדת זו השנה ה-11. היא בעלת תואר ראשון בחינוך רגיל והתמחות בחינוך מיוחד. השבוע אמרה: "תפיסתי החינוכית היא ראיית הילד כהוליסטי חברתי, רגשי ולימודי תוך הקניית ערכים שיובילו אותו להצלחה בעתיד".

המבוגרת והותיקה בחבורת המורות המצטיינות היא חולדה רוזנטל, בת 81 וחצי, המלמדת בתיכון הכפר הירוק מזה 56 שנים.

חולדה יצאה לפנסיה לפני 27 שנים, בהיותה בת 55, אבל לאחר מספר חודשים הוועקה בחזרה לבית הספר ומאז היא מלמדת אנגלית בלבד (לפני כן לימדה גם גיאוגרפיה).

על הבחירה בה ל-50 הראשונים אמרה: "זה נחמד, אבל יותר נחמד זה שאני עדיין

50 מורים, 4 מתוכם (כמעט עשירית), כאמור, מלמדים בבתי ספר ברמת השרון. בעקבות הראיונות האישיים יבחרו מתוך 50 המורים 15 מועמדים שיעלו לשלב הבא, ראיון בפני ועדה ציבורית המורכבת מאישים בכירים בתחומי החינוך, החברה, התעשייה והכלכלה. בתום שלב הזה יבחרו, כמדי כל שנה, ששת המורים שיזכו בתואר "המורה של המדינה", והם יוכתרו בטקס שיתקיים ב-13 ביוני במעמד נשיא המדינה שמעון פרס.

מתוך הארבע העפילה מיכל אמבר לשלב הסופי, 15 המועמדים האחרונים. אמבר היא מחנכת, מרכזת עבודות המחקר והמסלול הרב תחומי בתיכון רוטברג.

מנהלת תיכון רוטברג, גילי מליק, אמרה השבוע: "אנו משוכנעים שמיכל היא הבחירה הנכונה. ביכולותיה האדירות כמחנכת וכמורה, כאדם שהשפיע ומשפיע על דורות של תלמידים ויצר שינוי משמעותי בחיים- וכל זה בצניעות ובעדינות יוצאות דופן.

ארבע מורות המלמדות בבתי ספר ברמת השרון נכללות בין 50 המועמדים הסופיים בתחרות "המורה של המדינה" המאורגנת זו השנה החמישית ברציפות ע"י מפעל הפיס, עיתון ידיעות אחרונות, הסתדרות המורים ואתר ווינט.

הארבע שהגיעו לשלב המכובד הן: אסתי חנסון, מחנכת כיתה ב'2 בבית הספר היסודי "דורון" בשכונת נווה גן, מיכל אמבר, מורה להיסטוריה ולאזרחות בתיכון "רוטברג", חולדה רוזנטל, מורה לאנגלית בתיכון הכפר הירוק, ומיטל נדיבי, מורה לתנ"ך, שפה ולשון בבית ספר היסודי "אוישקין".

התחרות יצאה לדרך לפני שלושה חודשים, כאשר יותר מ-4,000 טפסי המלצה נשלחו ובהם המלצות על כ-2,000 מורים מכל רחבי הארץ. הממליצים היו ברובם תלמידים ותלמידים לשעבר, שביקשו להודות בדרך זאת למורים שלימדו אותם בעבר.

אל השלב המעט סופי, שלב הראיונות פנים אל פנים, הגיעו